

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ติดตั้งไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์และกระจกโค้งจราจร บริเวณถนนสายบ้านสระกอร์ หมู่ที่ ๓, บ้านปจิก หมู่ที่ ๔ และบ้านประทัดบุ หมู่ที่ ๘ ตำบลประทัดบุ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๕๗,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน : โครงการติดตั้งไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๒ จุด บริเวณหน้าโรงเรียนเจริญราษฎร์วิทยา และกระจกโค้งจราจร จำนวน ๓ จุด บริเวณสี่แยกภายในหมู่บ้าน บ้านสระกอร์ หมู่ที่ ๓, บริเวณสี่แยกภายในหมู่บ้าน บ้านปจิก หมู่ที่ ๔ , บริเวณสามแยกทางเข้าหมู่บ้าน บ้านประทัดบุ หมู่ที่ ๘ ตำบลประทัดบุ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ ตามแบบรูปและรายละเอียดที่ อบต.ประทัดบุ กำหนด

๕. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๙ มิถุนายน ๒๕๖๖
เป็นเงิน ๕๗,๐๐๑.๐๔ บาท (ห้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งบาทสี่สตางค์)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบ ปร.๕ (สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง) จำนวน ๑ หน้า

๖.๒ แบบ ปร.๔ (แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา) จำนวน ๑ หน้า

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางนิสากร บุญราศรี	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
๗.๓. ว่าที่ ร.ต.ศักดิ์ชัย สัชชานนท์	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลประตัญ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์

ชื่อโครงการ ติดตั้งไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์ และกระจกโค้งจราจร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสระกอร์ หมู่ที่ 3 , บ้านปจิก หมู่ที่ 4 , บ้านประตัญ หมู่ที่ 8 ตำบลประตัญ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์

แบบแปลน ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

แบบเลขที่ /2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลประตัญ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	53,272.00	1.0700	57,001.04	
4	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ				
	<u>เงื่อนไข</u>				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			57,001.04	
	คิดเป็นเงินราคากลาง			57,001.04	
	ตัวอักษร	ห้าหมื่นเจ็ดพันเอ็ดบาทสี่สตางค์			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางนิสากร บุญราศรี)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ว่าที่ร้อยตรีศักดิ์ชัย สัชชานนท์)

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา ปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

รายการประมาณราคา

งานต้นทุนค่าติดตั้งไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์ และกระบอกถังจาง

ชื่อโครงการ

ติดตั้งไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์ และกระบอกถังจาง

สถานที่ดำเนินการ

บ้านสระกอ หมู่ที่ 3 , บ้านปึก หมู่ที่ 4 , บ้านประตูป หมู่ที่ 8 ตำบลประตูป อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

แบบแปลน

ตามต้องการบริหารส่วนตำบลกำหนด

แบบเลขที่ /2566

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล ณ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ค่าหน่วย			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	ไฟกระพริบโซล่าเซลล์ ขนาด 300.มม. LED 170	2.00	ชุด	7,477.00	-	7,477.00	14,954.00	
	แผงโซล่า 10 W							
2	กระบอกถังจางชนิดโพลี คาร์บอน ขนาด 32 นิ้ว มีหมวก	3.00	ชุด	4,206.00	-	4,206.00	12,618.00	
3	เสาที่ดิน 3 นิ้ว ยาว 3 เมตร	5.00	ชุด	2,336.00	-	2,336.00	11,680.00	
	ค่าแรงติดตั้ง	5.00	ชุด	-	2,804.00	2,804.00	14,020.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน						53,272.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายศักดิ์ดา สู่เต็ม)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง